

CoRA ApS
Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 26 46 45 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CoRA ApS Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 26 46 45 60
	Stiftet: 7. februar 2002
	Hjemsted: Randers NØ
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Tjærby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-15.292	-15.713
Andre finansielle indtægter	65.188	243.927
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.716</u>	<u>-236.139</u>
Resultat før skat	21.180	-7.925
Skat af årets resultat	<u>-506</u>	<u>-3.430</u>
Årets resultat	<u>20.674</u>	<u>-11.355</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.674	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.355</u>
Disponeret i alt	<u>20.674</u>	<u>-11.355</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	502.352	487.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>502.352</u>	<u>487.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>502.352</u>	<u>487.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.457	38.442
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.714	19.571
Periodeafgrænsningsposter	1.170	332
Tilgodehavender i alt	<u>63.341</u>	<u>58.345</u>
Likvide beholdninger	<u>392.598</u>	<u>392.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>455.939</u>	<u>450.534</u>
Aktiver i alt	<u>958.291</u>	<u>937.617</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	458.291	437.617
Egenkapital i alt	958.291	937.617
Passiver i alt	958.291	937.617

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	448.972	948.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.355</u>	<u>-11.355</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	437.617	937.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.674</u>	<u>20.674</u>
	<u>500.000</u>	<u>458.291</u>	<u>958.291</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.716	236.139
	28.716	236.139
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	401.486	672.418
Tilgang i årets løb	0	199.980
Afgang i årets løb	0	-470.912
Kostpris 30. juni 2020	401.486	401.486
Opskrivninger 1. juli 2019	85.597	121.105
Årets opskrivninger	15.269	26.396
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-61.904
Opskrivninger 30. juni 2020	100.866	85.597
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	502.352	487.083
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder 4.159 kr. mere end 1 år efter balancedagen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærby Holding ApS, CVR-nr. 25701933 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
